
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

V Českých Budějovicích 2. 4. 2015

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení

Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 3. 2015

Název veřejné zakázky:

IIIMMMPPPLLLEEEMMMEEENNNTTTAAACCCEEE SSSYYYSSSTTTÉÉÉMMMUUU UUUCCCEEELLLEEENNNÉÉÉ RRREEEHHHAAABBBIIILLLIIITTTAAACCCEEE

PPPSSSYYYCCCHHHIIIAAATTTRRRIIICCCKKKÉÉÉ LLLÉÉÉČČČEEEBBBNNNYYY UUU HHHOOONNNZZZÍÍÍČČČKKKAAA

DDDOOODDDÁÁÁVVVKKKAAA VVVYYYBBBAAAVVVEEENNNÍÍÍ AAA ZZZAAAŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ LLLÉÉÉČČČEEEBBBNNNYYY

RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ ČČČÍÍÍSSSLLLOOO PPPRRROOOJJJEEEKKKTTTUUU::: NNNFFF---CCCZZZ111111---000VVV---222---000333666---000111---222000111444

ZADAVATEL: Písecká zdravotní, a.s.   
zastoupená statutárním ředitelem, panem Mgr. Jiřím Reinišem
Velké náměstí 116, 397 01 Písek - Vnitřní Město
IČ: 28092732

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotazy 
zájemce o veřejnou zakázku:

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚĎ NA DOTAZ:

dotaz č. 1: 

Prosím o přesnou specifikaci níže uvedených dutých vláken, popřípadě zaslání 
materiálového listu těchto vláken.

Tyto pojmy z pohledu materiálového složení nejsou dostačující.

50% antimikrobiální vlákna, 50% tvarovaná dutá vlákna.

Duté vlákno může být buď termicky pojené a to že jsou vlákna ve tvaru rouna nebo je duté 
vlákno tvarované do kuliček.



strana 2 (celkem 2)

odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje, že se dotaz týká části 6 postele + příslušenství, položek: „polštář“ a 
„Peřina.

U polštáře se jedná o kuličkové duté vlákno a u peřiny jde o rouno z dutého vlákna, které je 
termicky pojeno.

Zadavatel současně z vlastního podnětu v části 6 postele + příslušenství upravuje 
rozměry obou druhů postelí.

Úpravy byly provedeny pouze v části 6 – postele + příslušenství. Provedené úpravy 
jsou označeny barevně. Pro podání a ocenění nabídky použijte Technickou specifikaci 
– soupis prací, dodávek a služeb, který byl spolu s těmito dodatečnými informacemi 
č. 1 uveřejněn na profilu zadavatele. Ostatní dokumenty zůstávají beze změny.

Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PODÁNÍ NABÍDEK

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 16. 4. 2015 do 900 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí.

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče.

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti


		2015-04-02T10:42:28+0200
	Jaroslav Vítovec




